Администрация
городского поселения Кильдинстрой
 Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 декабря 2016 г. 		пгт. Кильдинстрой			№ 609

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 17.03.2015 г. № 37 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в городском поселении Кильдинстрой Кольского района Мурманской области
(с изменениями внесенными Постановлением от 07.11.2016 года № 518)

В соответствии с Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, в целях устранения ошибки юридико-технического характера, администрация городского поселения Кильдинстрой,

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в «Постановление администрации городского поселения Кильдинстрой от 17.03.2015г. № 37 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции в муниципальном жилищном фонде и частного жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания в городском поселении Кильдинстрой Кольского района Мурманской области (с изменениями внесенными Постановлением от 07.11.2016 года № 518) (далее – Постановление), следующие изменения:
1.1. Считать пункт 2 Положения пунктом 1.1.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации городского поселения Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				 С.А. Селиверстов